
附件2：
各学院校级先进集体、先进个人（学生）推荐名额分配表

	序号
	学院名称
	本科生

总数
	本科生

先进个人

推荐数
	研究生

总数
	研究生

先进个人

推荐数
	团支部总数
	五四红旗团支部数
	先进

班级数

	1
	电气学院
	1661
	166 
	284
	14 
	44
	4
	4

	2
	机械学院
	1364
	136 
	353
	18 
	37
	3
	3

	3
	数计学院
	2319
	232 
	482
	24 
	77
	6
	6

	4
	化学学院
	658
	66 
	725
	36 
	39
	3
	3

	5
	石油化工学院
	831
	83 
	224
	11 
	32
	3
	3

	6
	土木学院
	2040
	204 
	521
	26 
	70
	6
	6

	7
	环资学院
	772
	77 
	176
	9 
	24
	2
	2

	8
	经管学院
	3585
	359 
	934
	47 
	137
	11
	11

	9
	生工学院
	652
	65 
	232
	12 
	22
	2
	2

	10
	外语学院
	631
	63 
	166
	8 
	32
	3
	3

	11
	物信学院
	2038
	204 
	420
	21 
	70
	6
	6

	12
	建筑学院
	818
	82 
	69
	3 
	26
	2
	2

	13
	材料学院
	616
	62 
	214
	11 
	20
	2
	2

	14
	法学院
	536
	54 
	369
	18 
	45
	4
	4

	15
	人文学院
	785
	79 
	83
	4 
	27
	2
	2

	16
	紫金学院
	628
	63 
	31
	2 
	26
	2
	2

	17
	工艺美院
	3066
	307 
	131
	7 
	67
	5
	5

	18
	至诚学院
	11779
	942 
	0
	0 
	294
	24
	24

	19
	海洋学院
	1262
	126 
	0
	0 
	42
	3
	3

	20
	马克思主义学院
	0
	0 
	59
	3 
	3
	1
	1

	21
	青年教职工
	/
	50
	/
	/
	/
	/
	/

	22
	校级学生组织
	1695
	168
	126
	7
	21
	3
	0

	
	合计
	37736
	3588
	5599
	281
	1155
	97
	94


附件3：校级先进集体、先进个人相关表格
福州大学“十佳”学生个人候选人申报表

	十佳
大学生
	
	十佳团支部书记标兵
	
	十佳
学生干部
	
	十佳
共青团干部
	
	十佳创新
创业之星
	


学院：        专业：        班级：        学号：        　      年    月    日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	籍贯
	
	民族
	
	入团(党)时间
	

	职务
	

	主  要　事　迹
	（可另附纸，本栏请简要概括，200字以内）

	获  奖  情  况
	

	学院团委意见
	学院党委意见

	（盖章）
	（盖章）

	学校意见

	（盖章）


1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份
福州大学先进学生个人申报表（本科生）
   类别：

	三好学生
	
	优秀学干
	
	优秀团干
	
	优秀团员
	
	创新创业
之星
	


学院：        专业：        班级：        学号：        　       　　  年    月    日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	入团（党）时间
	

	籍贯
	
	民族
	
	担任职务
	

	主　　　要　　　表　　　现
	

	获　奖　情　况
	


	学   习   成   绩
	2015年度第一学期
	2015年度第二学期

	
	
	课   程
	成绩
	
	课   程
	成绩

	
	1
	
	
	1
	
	

	
	2
	
	
	2
	
	

	
	3
	
	
	3
	
	

	
	4
	
	
	4
	
	

	
	5
	
	
	5
	
	

	
	6
	
	
	6
	
	

	
	7
	
	
	7
	
	

	
	8
	
	
	8
	
	

	
	9
	
	
	9
	
	

	
	10
	
	
	10
	
	

	
	11
	
	
	11
	
	

	
	12
	
	
	12
	
	

	
	学业成绩
	
	学业成绩
	

	
	居专业名次和比例
	第   名，前   %
	居专业名次和比例
	第   名，前   %

	
	获奖学金情况
	
	获奖学金情况
	

	
	补充说明
	
	补充说明
	

	
	抄写人：               审核人：             

	学院团委意见
	学院党委意见
	学校意见

	           （签章）

       年  月  日
	 （签章）

        年   月   日
	  （签章）

        年   月   日


1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份，正反面打印。

福州大学先进学生个人申报表（研究生）

   类别：

	三好学生
	
	优秀学干
	
	优秀团干
	
	优秀团员
	
	创新创业
之星
	


学院：        专业：        班级：        学号：        　　           年    月    日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	入团（党）时间
	

	籍贯
	
	民族
	
	担任职务
	

	主　　　要　　　表　　　现
	

	获　奖　情　况
	


	学   习   成   绩
	2015年度第一学期
	2015年度第二学期

	
	
	主要

课程
	成绩
	
	主要

课程
	成绩

	
	1
	
	
	1
	
	

	
	2
	
	
	2
	
	

	
	3
	
	
	3
	
	

	
	4
	
	
	4
	
	

	
	5
	
	
	5
	
	

	
	6
	
	
	6
	
	

	
	7
	
	
	7
	
	

	
	8
	
	
	8
	
	

	
	学术科研成果（论文发表、专利申请等）或学术科技竞赛成果情况
	
	学术科研成果（论文发表、专利申请等）或学术科技竞赛成果情况
	

	
	补充

说明
	
	补充

说明
	

	
	抄写人：               审核人：             

	学院团委意见
	学院党委意见
	学校意见

	           （签章）

       年  月  日
	 （签章）

        年   月   日
	 （签章）

        年   月   日


1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份，正反面打印。

福州大学先进青年工作者申报表
类别：

	创新与创业活动

优秀指导老师
	
	大学生素质拓展工作先进工作者
	
	学生社团优

秀指导老师
	


   学院(部门)：                                              　     年　　月　　日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	入团（党）时间
	

	籍贯
	
	民族
	
	担任职务
	

	主

　　　要

　　　表

　　　现
	

	获

奖

情

况
	

	学院(部门)团委意见
	学院(部门)党委意见
	学校意见

	           （签章）

     年  月  日


	（签章）

    年   月   日


	（签章）

       年   月   日




1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份
福州大学先进学生集体申报表

类别：

	五四红旗团支部
	
	先进班级
	


　       　          年      月      日

	集  体

全  称
	
	人  数
	

	集体负责人
	
	联系电话
	

	2

0

1

5

年

度
	青年志愿者注册率
	
	红十字会员注册率
	

	
	2015年度应

上缴团费数
	    元
	2015年度实际

上缴团费数
	     元

	
	换

届

情

况
	换届

时间
	换届后的班级班委（团支部委员）情况

	
	
	
	人 数
	平均年龄

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	违纪学生人数比例（行政警告处分及以上）
	
	参加校团支部立项获奖情况
	

	
	第一学期获奖学金

人数比例
	
	第二学期获奖学金

人数比例
	

	
	开

展

活

动

情

况
	学  期
	开展活动

次数
	参加活动

总人次
	活动经费

总数

	
	
	2015年度第一学期
	
	
	

	
	
	2015年度第二学期
	
	
	

	获得奖励情况
	


	年参与情况及取得的效果

年度开展的主要活动和青
	

	学院

团委

意见
	签  章：           

	学院

党委

意见
	签   章：          

	学校

意见
	                                                        签   章：         


1.在所推荐栏目只打“√”2.此表一式二份，正反面打印。
“福州大学青年五四奖章”申报表

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	二 寸

照 片

	籍贯
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	学历
	
	参加工作时间
	
	

	所在单位及职务
	
	

	学

习

和

工

作

简

历
	

	主

要

事

迹
	

	曾

获

表

彰

奖

励

情

况
	

	所在单位团组织意见
	 盖章             年   月   日

	所在单位党组织意见
	 盖章             年   月   日

	学校

意见
	 盖章             年   月   日


此表一式二份，正反面打印。
2015-2016学年福州大学“十佳”学生个人候选人汇总表

单位（签章）                    团委书记签章：                                            填表时间：    年    月    日

	序号
	学院
	学号
	姓名
	性别
	政治

面貌
	出生

年月
	民族
	籍贯
	现任

职务
	主要事迹

（150字以内）
	所获荣誉
	拟推荐奖项

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：此表请用Excel制作，此表一式两份

2015-2016学年福州大学先进个人花名册

   单位（签章）                      团委书记签章：                                                填表时间：    年    月    日

	序

号
	姓名
	学号
	性

别
	党(团)

员
	出生

年月
	班级
	
	校级先进个人
	通

过

英

语

水

平
	综合

测评

（名/人）
	学业

成绩

（名/人）
	获奖学金情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	优秀

团干
	优秀

学干
	优秀

团员
	三好

学生
	创新创业之星
	优秀指导老师
	先进

工作者
	
	第

一

学

期
	第

二

学

期
	第

一

学

期
	第

二

学

期
	第

一

学

期
	第

二

学

期
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合           计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.英语水平栏填写通过的国家英语水平考试的最高级别，如：CET4、CET6等；2.校级先进个人栏目只打“√”；3.研究生个别栏目不填；

4.此表一式两份。5. 说明：此表请用Excel制作，此表一式两份

2015-2016学年福州大学先进学生集体花名册

 单位（签章）                      团委书记签章：                                                 填表时间：    年    月    日

	序

号
	集体

名称
	达到奖学金条件人数比例
	文明宿舍

数比例
	双学小组

人数比例
	团籍

注册率
	违纪学生人数比例（行政警告处分及以上）
	参加院、校团支部立项情况
	校级先进集体
	备    注

	
	
	第一

学期
	第二

学期
	
	
	
	
	
	“五四红旗”

团支部
	先进

班集体
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合                            计
	
	
	
	


说明：1.校级先进集体栏目打“√”；2.此表一式两份；3. 说明：此表请用Excel制作，此表一式两份

“福州大学青年五四奖章”提名人选汇总表

       推报单位（盖章）：                   经办人：              联系电话：               填表时间：    年    月    日 

	序号
	类别
	被提名

人选姓名
	性别
	出生年月

（岁）
	政治面貌
	民族
	学历
	工作单位及职务（职称）
	所获荣誉
	主要事迹（300字以内）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.此表一式两份；

2.“所获荣誉”填报格式：××××年××月被评为××；

3.请用EXCEL格式上报。


16

